
                                             
                                                                   

Книга домчить до будь-яких берегів.(Ч. Діккенс)  

 
 

 
 

 

                                                         №64 (2 березня - 1 червня 2024 р.) 

 
 

 
КОМ’ЮТЕРНА НАУКА І ТЕХНОЛОГІЯ. ЗАСТОСУВАННЯ КОМП’ЮТЕРА 

 

1 004.4 

Х72 

     Холмогоров, В. Секреты работы в Windows [Текст] 

/ В. Холмогоров. – Х.; Белгород : Клуб Семейного Досуга, 

2010. – 430 с. – 27.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

 

ДОВІДКОВІ ВИДАННЯ. ЕНЦИКЛОПЕДІЇ 

 

2 030 

Э68 

     Энциклопедический словарь [Текст]. Т. 1. А-Й / Гл. ред. Б. 

А. Введенский. – М. : БСЭ, 1953. – 719 с. – 74.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

3 030 

Э68 

     Энциклопедический словарь [Текст]. Т. 2. К-Праща / Гл. 

ред. Б. А. Введенский. – М. : БСЭ, 1954. – 720 с. – 75.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

4 030 

Э68 

     Энциклопедический словарь [Текст]. Т. 3. Пращур-Я / Гл. 

ред. Б. А. Введенский. – М. : БСЭ, 1953. – 744 с. – 78.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

 

ФІЛОСОФІЯ 

 



5 130.3 

П48 

     Покинути світ абсурдів [Текст] : Із отцем професором 

Мечиславом Альбертом Кромпцем розмовляє отець Ян Сохонь, 

2002 рік / Пер.із пол. Ю. Завадський. – Тернопіль : Крок, 2021. – 

219 с. – 105.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

6 130.3 

Por 

     Porzucic swiat absurdow [Текст] : Z Ojcem Profesorem 

Mieczyslawem A. Krapcem rozmawia ksiadz Jan Sochon, 2002. – 

Tarnopol : Krok, 2021. – 205 с. – 105.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

 

ПСИХОЛОГІЯ 

 

7 159.9 

Bee 

     Beer, U. Praktisches Selbst-Management [Текст] : Die 

Grundlagen des personlichen Erfolges / U. Beer. – Herder Freiburg; 

Basel; Wien : Herderbucherei, 1983. – 208 s. – 1.41. 

                                                                                             12  прим. 

 

8 159.9 

Bee 

     Beer, U. Gib die Hoffnung nicht auf! [Текст] : Beitage von C. 

Dolch. G. Kasiske. H. Kratzmeier.G. Riediger. M. Simmon-Kaiser 

/ U. Beer. – Herder Freiburg; Basel; Wien : Herder Freiburg, 1984. – 

144 s. – 1,41. 

                                                                                             6  прим. 

 

9 159.9:796 

Х19 

     Ханин, Ю. Л. Психология общения в спорте [Текст] 

/ Ю. Л. Ханин. – М. : Физк. и спорт, 1980. – 208 с. – 17.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

10 159.98:796 

М54 

     Методики психодиагностики в спорте [Текст] : учеб. 

пособ.для студ. пед. ин-тов / В.Л. Марищук, Ю.М. Блудов, В.А. 

Плахтиенко, Л.К. Серова. – М. : Просвещние, 1984. – 191 с. – 

26.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

11 159.98:796 

П86 

     Психология спорта высших достижений [Текст] : учеюб. 

пособие для ин-тов физ. культ. / под ред. А. В. Родионова. – М. : 

Физк. и спорт, 1979. – 144 с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

12 159.98:796 

К82 

     Кричевский, Р. Л. Психология руководства и лидерства в 

спортивном коллективе [Текст] / Р. Л. Кричевский, 

М. М. Рыжак. – М. : МГУ, 1985. – 223 с. – 18.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



13 159.98:796

/799 

Р60 

     Родинов, А. В. Психодиагностика спортивных способностей 

[Текст] / А. В. Родинов. – М. : Физк. и спорт, 1973. – 216 с. – 

28.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

14 159.98:796 

Ф51 

     Филатов, А. Т. Аутогенная тренировка [Текст] 

/ А. Т. Филатов. – К. : Здоров'я, 1979. – 143 с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

15 159.98:796 

Ч-49 

     Черникова, О. А. Соперничество, риск, самообладание в 

спорте [Текст] / О. А. Черникова. – М. : Физ-ра и спорт, 1980. – 

103 с. – 13.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

16 159.98: 

П86 

     Психология физического воспитания и спорта [Текст] : 

учебн. пособ. / под.ред. Т. Т. Джамгарова и А. Ц. Пуни. – М. : 

Физ-ра и спорт, 1979. – 143 с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

 

ЛОГІКА 

 

17 16 

А90 

     Асмус, В. Ф. Логіка [Текст] / В. Ф. Асмус. – К. : Політвидав, 

1947. – 410 с. – 21,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

 

ПОЛІТОЛОГІЯ 

 

18 323.1 

Р31 

     Ребет, Л. Теорія нації [Текст] / Л. Ребет ; відп. за вип. М. 

Стасюк. – Львів : Державність, 1997. – 192 с. – 19,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

19 323.1 

С50 

     Сміт, Е. Д. Національна ідентичність Текст] / Е. Д. Сміт. – 

К. : Основи, 1994. – 223 с. – 19,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

 
ОСВІТА. ВИХОВАННЯ. НАВЧАННЯ. ДОЗВІЛЛЯ 

 

20 37.012 

П24 

     Педагогічний експеримент [Текст] : навч. посібник для 

студентів пед. вузів / В. І. Євдокимов, Т. П. Агапова, 

І. В. Гавриш, Т. О. Олійник. – х. : ОВС, 2001. – 148 с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



21 37.091.217 

О-88 

     Отче Миколаю, прийди до нас з Раю (Зимовий цикл свят у 

Надзбруччі) [Текст] : зб. молитв, віршів, пісень з нотами, 

легенд, сценаріїв / упор. В.Д. Губ'як. – К. : ДАКККіМ, 2006. – 

128 с. – 18,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

22 373.2.015.

31:793.7 

Я47 

     Яковлев, В. Игры для детей [Текст] / В. Яковлев, 

А. Гриневский. – М. : ПО "Сфера", 1992. – 80 с. – 9.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

23 373.2.015.

31:796 

В46 

     Вильчковский, Э. С. Развитие двигательной функции у детей 

[Текст] / Э. С. Вильчковский. – К. : Здоров'я, 1983. – 208 с. – 

14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

24 7373.2.015

.31:796 

Г93 

     Губерт, К. Д. Гимнастика и массаж в раннем возрасте 

[Текст] : пособие для воспитателя / К. Д. Губерт, М. Г. Рысс. – 4-

е изд., испр. – М. : Просвещение, 1981. – 127 с. – 12.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

25 373.2.091.

214 

П78 

     Програма виховання та навчання в дитячому садку 

[Текст]. – К. : Рад. школа, 1986. – 208 с. – 16.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

26 373.3.015.

31:796 

К59 

     Козленко, М. П. Фізичне виховання учнів молодших класів 

[Текст] / М. П. Козленко. – К. : Рад. школа, 1977. – 144 с. – (Б-ка 

вчителч поч. кл.). – 13.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

27 373.3.015.

31:796 

К60 

     Козленко, Н. А. Физическое воспитание учащихся первых 

классов шестилетнего возраста [Текст] : пособие для учителя 

/ Н. А. Козленко, В. П. Мацулевич. – К. : Рад. школа, 1988. – 144 

с. – 12.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

28 373.3.016:

796 

Ф50 

     Физическая культура и спорт в школе [Текст] : методика 

уроков в І-ІІІ классах / под ред. Г. П. Богданова. – М. : 

Просвещение, 1971. – 192 с. – 25.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

29 373.3.016.

796 

Б82 

     Борисенко, А. Ф. Методика фізичного виховання учнів 

початкових класів [Текст] / А. Ф. Борисенко, С. Ф. Цвек. – К. – 

73 с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



30 373.5.015.

31:796 

В67 

     Волков, Л. В. Физическое воспитание учащихся [Текст] : 

пособие для учителя / Л. В. Волков. – К. : Рад. школа, 1988. – 184 

с. – 25.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

31 373.5.016:

796]:37.09

1.214 

Ц97 

     Цьось, А. В. Планування навчальної роботи з фізичної 

культури в школах І-ІІ ступенів [Текст] : навч. посібник 

/ А. В. Цьось, В. М. Довганюк, Н. М. Ковальчук. – Луцьк : 

Надстир'я, 1998. – 364 с. – 32.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

32 373.5.016:

796 

О-58 

     Онищенко, І. М. Навчальна робота з гімнастики в середній 

школі [Текст] / І. М. Онищенко. – К. : Рад. школа, 1967. – 175 с. – 

24.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

33 378.091.21 

П78 
     Програма навчального курсу "Освітні технології" 

[Текст] : (за вимогами кредитно-модульної системи) / розроб.: О. 

І. Янкович, М. М. Бойко, Є. А. Бондаренко та ін. – Тернопіль : 

ТНПУ, 2006. – 96 с. – 13,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

34 378.4(477) 

Ч-49 
     Чернівецький національний університет імені Юрія 

Федьковича [Текст]. – Чернівці : ПП В.М. Москалюк, ?. – 79 

с. – 25,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

35 378:373.09

1.12.011.3-

051 

Н34 

     Наумчук, В. І. Професійна підготовка майбутніх учителів 

фізичної культури в процесі самостійної роботи зі спортвних 

ігор [Текст] / В. І. Наумчук. – Тернопіль : Астон, 2010. – 160 с. – 

27.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

 

ХІМІЯ 

 

36 54 

Н48 

     Некрасов, Б. В. Основы общей химии [Текст] : монография. 

Т. 2 / Б. В. Некрасов. – М. : Химия, 1967. – 400 с. – 29.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

37 54 

Н48 

     Некрасов, Б. В. Основы общей химии [Текст] : 

{монография}. Т. 1 / Б. В. Некрасов. – 2 стереотип. изд. – М. : 

Химия, 1969. – 518 с. – 34.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



38 54(075) 

К53 

     Книга для читання з хімії [Текст] : посіб. для вчителя 

/ упоряд. О. І. Астахов, О. М. Русько, С.Я. Раскін. – К. : Рад. 

школа, 1959. – 338 с. – 29.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

39 54(075.8) 

Н63 

     Николаев, Л. А. Общая и неорганическая химия [Текст] : 

учеб. пособ. / Л. А. Николаев. – М. : Просвещение, 1974. – 624 

с. – 24.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

40 54(075.8) 

П30 

     Петров, М. М. Неорганическая химия [Текст] : учеб. пособ. 

/ М. М. Петров, Л. А. Михелев, Ю. Н. Кукушин. – Л. : Химия, 

1974. – 423 с. – 28.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

41 54(091) 

К33 

     Кедров, Б. М. Закон периодичности и химические элементы 

[Текст] : открытия и хронология / Б. М. Кедров. – М. : Наука, 

1969. – 190 с. – 18.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

42 543 

Б53 

     Бесков, С. Д. Аналитическая химия. Качественный и 

количественный анализ [Текст] : учеб. пособ. / С. Д. Бесков, 

О. А. Слизковская. – М. : Просвещение, 1958. – 591 с. – 34.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

43 543 

Ж35 

     Жаровський, Ф. Г. Аналітична хімія [Текст] : підруч. для 

студ. / Ф. Г. Жаровський, А. Т. Пилипенко, І. В. П'ятницький. – 

К. : Вища школа, 1969. – 560 с. – 36.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

44 543(075.8) 

Б25 

     Барков, С. А. Качественный анализ (полумикрометод) 

[Текст] : учебник / С. А. Барков, Н. М. Ронжина. – Изд.2, доп. – 

М. : Высш. школа, 1962. – 272 с. – 25.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

45 54 

С44 

     Скопенко, В. В. Хімія комплексних сполук [Текст] : посіб. 

для студ. ВНЗ / В. В. Скопенко. – К. : Рад. школа, 1967. – 159 с. – 

25.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

46 544.77 

П34 

     Писаренко, А. П. Курс колоидной химии [Текст] : учебник 

/ А. П. Писаренко, К. А. Поспелова, А. Г. Яковлев. – Изд.3, 

испр. – М. : Высш. школа, 1969. – 248 с. – 25.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



47 546 

Р38 

     Реми, Г. Курс неорганической химии [Текст]. Т. 2 / Г. Реми ; 

под. ред. А. В. Новаоселовой ; Пер.с нем. А. И. Григорьев, А. г. 

Рыков, Н.Я. Турова. – М. : Мир, 1966. – 836 с. – 59.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

48 546 

Р38 

     Реми, Г. Курс неорганической химии [Текст]. Т. 1 / Г. Реми ; 

под. ред. А. В. Новаоселовой ; Пер.с нем. А. И. Григорьев, А. г. 

Рыков, Н.Я. Турова. – М. : Мир, 1972. – 824 с. – 62.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

49 546 

К52 

     Ключников, Н. Г. Алюминий [Текст] : получение, свойства, 

применение / Н. Г. Ключников, А. Ф. Колодцев. – М. : Учпедгиз, 

1958. – 86 с. – (Б-ка школьника). – 15.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

50 547 

П64 

     Потапов, В. М. Органическая химия [Текст] : пособ. для 

учителей / В. М. Потапов. – М. : Просвещение, 1970. – 390 с. – 

28.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

51 547 

Ф50 

     Физер, Л. Органическая химия [Текст] : углубл. курс. Т.2 

/ Л. Физер, М. Физер ; под. ред С.В. Вульфсона ; Пер.с англ. – 

М. : Химия, 1966. – 782 с. – 45.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

52 547 

Ф50 

     Физер, Л. Органическая химия [Текст] : углубл. курс. Т.1 

/ Л. Физер, М. Физер ; под. ред С.В. Вульфсона ; Пер.с англ. – 

М. : Химия, 1966. – 782 с. – 44.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

53 547 

П12 

     Павлов, Б. А. Курс органической химии [Текст] : учеб. 

/ Б. А. Павлов, А. П. Терентьев. – М. : Госхимиздат, 1958. – 592 

с. – 32.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

54 577.1 

Ф53 

     Филиппович, Ю. Б. Биохимия белка нуклеиновых кислот) 

[Текст] : учеб. пособ. / Ю. Б. Филиппович. – М. : Просвещение, 

1978. – 192 с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

 

ФІЗІОЛОГІЯ ЛЮДИНИ 

 



55 612(07) 

П37 

     Плахтій, П. Фізіологія людини [Текст] : навч. посібник. В 3 ч. 

Ч. 3. Тести залікових модулів / П. Плахтій. – Кам'янець-

Подільський : ПП Мошак М. І., 2005. – 175 с. – 22,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

 
ФАРМАКОЛОГІЯ. ТЕРАПІЯ. ТОКСИКОЛОГІЯ 

 

56 613 

Л49 

     Лернер, Б. Тело от Бога [Текст] : руководство по достижению 

гармоничного образа жизни / Б. Лернер. – Ростов на Дону : 

Феникс, 2005. – 400 с. – 43.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

57 613 

С20 

     Саркизов-Серазини, И. М. Путь к здоровью, силе и долгой 

жизни [Текст] / И. М. Саркизов-Серазини. – М. : Физк. и спорт, 

1987. – 192 с. – 17.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

58 613.7 

Л77 

     Лоптев, А. П. Гигиена массового спорта [Текст] 

/ А. П. Лоптев. – М. : Физк. и спорт, 1984. – 144 с. – 16.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

59 613.9 

Н76 

     Новосельский, В. Ф. Азбука фмзической закалки детей 

[Текст] / В. Ф. Новосельский. – К. : Здоров'я, 1991. – 71 с. – 

12.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

60 613.96 

К95 

     Куценко, Г. И. Режим дня школьника [Текст] / Г. И. Куценко, 

И. Ф. Кононов. – М. : Медицина, 1983. – 96 с. – (Научно-

популяо. мед. лит-ра). – 13.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

 

МУЗИКА 

 

61 78.036(477

) 

Г95 

     Гуральна, С. С. Сучасна українська музика [Текст] : навч. 

посіб. / С. С. Гуральна. – Кременець : ВЦ. КОГПА, 2021. – 105 

с. – 21,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

 

СОРТ. ИГРИ. ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА 

 



62 795.071.4 

Д36 

     Деркач, А. А. Педагогическое мастерство тренера [Текст] 

/ А. А. Деркач, А. А. Исаев. – М. : Физ-ра и спорт, 1981. – 375 с. – 

(Научно-популяо. мед. лит-ра). – 26.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

63 796 

Ф50 

     Физическая культура [Текст] / рук авт. кол. Б. И. 

Загорский. – Изд. 2 перераб. и доп. – М. : Высш. шк., 1989. – 383 

с. – 24.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

64 796(03) 

П64 

     Справочник физкультурного работника [Текст] / под. ред. 

П. Ф. Савицкого. – 2 доп. и перераб. изд. – К. : Здоровья, 1975. – 

343 с. – 29.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

65 796(03) 

З-38 

     Захаров, Е. Энциклопедия физической подготовки [Текст] : 

метод. основы развития физич. качеств / Е. Захаров, А. Карасев, 

А. Сафонов. – М. : Лептос, 1984. – 359 с. – 47.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

66 796(075.8) 

К68 

     Коробейников, Н. К. Физическое воспитание [Текст] : учеб. 

пособ. / Н. К. Коробейников, А. А. Михеев, И. Г. Николенко. – 

Изд. 2-е, перераб. и доп. – М. : Высшая школа, 1989. – 384 с. – 

21.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

67 796(075.8) 

В42 

     Визитей, Н. Н. Социология спорта [Текст] : курс лекций 

/ Н. Н. Визитей. – К. : Олимпийская лит-ра, 2005. – 247 с. – 26,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

68 796(091) 

Т66 

     Трескин, А. Спорт в Скандинавии [Текст] : прошлое и 

настоящее / А. Трескин. – М. : Физкультура и спорт, 1983. – 208 

с. – 18.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

69 796.01 

В92 

     Выдрин, В. М. Введение в специальность [Текст] : учеб. 

пособие для ин-тов физ. культуры / В. М. Выдрин. – М. : Физк. и 

спорт, 1974. – 159 с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

70 796.01 

В92 

     Выдрин, В. М. Введение в специальность [Текст] : учеб. 

пособие для ин-тов физ. культуры / В. М. Выдрин. – 2-е изд., 

перераб. – М. : Физк. и спорт, 1980. – 119 с. – 13.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



71 796.01 

К84 

     Круцевич, Т. Ю. Научные исследования в массовой 

физической культуре [Текст] / Т. Ю. Круцевич. – К. : Здоров'я, 

1985. – 118 с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

72 796.011 

Ш24 

     Шаповалов, С. Записки учителя физкультуры [Текст] 

/ С. Шаповалов. – М. : Физ-ра и спорт, 1982. – 112 с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

73 796.011.1 

В67 

     Волков, Л. В. Физические способности детей и подростков 

[Текст] / Л. В. Волков. – К. : Здоров'я, 1981. – 117 с. – 13.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

74 796.011.1 

Ч-60 

     Чикин, С. Я. Физическое совершенствование человека 

[Текст] / С. Я. Чикин. – М. : Медицина, 1976. – 120 с. – 12.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

75 796.011.3 

О-95 

     Очерки по теории физической культуры [Текст] : труды 

ученых соц. стран / сост. Л. П. Матвеев. – М. : Физ-ра и спорт, 

1984. – 248 с. – 26.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

76 796.011.3 

Т33 

     Теория и методика физического воспитания [Текст] : 

учебник. Т. 1. Общие основы теории и методики физического 

воспитания / под общ. ред. Л.П. Матвеева и А.Д. Новикова. – 

Изд.2-е, испр. и доп. – М. : Физкультура и спорт, 1976. – 303 с. – 

29.00. 

                                                                                             2  прим. 

 

77 796.011.3 

В24 

     Введение в теорию физической культуры [Текст] : учеб. 

пособ. / под. ред. Л. П. Матвеева. – М. : Физ-ра и спорт, 1983. – 

128 с. – 14.00. 

                                                                                             2  прим. 

 

78 796.011.3 

Т33 

     Теорія і практика фізичного виховання та спорту [Текст] : 

республік. міжвідомчий зб. Вип. 5 / відп. ред. С.М. Філь. – К. : 

Здоров'я, 1975. – 103 с. – 16.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

79 796.011.3 

Т33 

     Ашмарин, З. Н. и др. Теория и методика физического 

воспитания [Текст] : учебник для студентов / Б. А. Ашмарин, 

Ю. А. Виноградов, З. Н. Вяткина ; под ред. Б. А. Ашмарина. – 

М. : Просвещение, 1990. – 287 с. – 29.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



80 796.011.3 

К18 

     Каменцер, М. Г. Спортшкола в школе [Текст] 

/ М. Г. Каменцер. – М. : Физ-ра и спорт, 1985. – 80 с. – 13.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

81 796.011.3 

М33 

     Матвеев, А. П. Методика физического воспитания с 

основами теории [Текст] : учеб. пособие для студентов пед. ин-

тов и учащихся пед. уч-щ / А. П. Матвеев, С. Б. Мельников. – 

М. : Просвещение, 1991. – 191 с. – 25.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

82 796.011.3 

М61 

     Минаев, Б. Н. Основы методики физического воспитания 

школьников [Текст] : учеб. пособ. для студентов ВУЗов 

/ Б. Н. Минаев, Б. М. Шиян. – М. : Просвещение, 1989. – 222 с. – 

(Учеб. пособ. для ВУЗ). – 28.00. 

                                                                                             3  прим. 

 

83 796.011.3 

Т35 

     Тер-Ованесян, А. А. Педагогические основы физического 

воспитания [Текст] / А. А. Тер-Ованесян. – М. : Физкультура и 

спорт, 1978. – 209 с. – 16.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

84 796 011.3 

Ф76 

     Фомин, Н. А. Возрастные основы физического воспитания 

[Текст] : монография / Н. А. Фомин, В. П. Фолин. – М. : Физк. и 

спорт, 1972. – 176 с. – 27.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

85 796.012 

С73 

     Спортивная метрология [Текст] : учебник для ин-тов физ. 

культ. / под ред. В. М. Зациорского. – М. : Фзк. и спорт, 1982. – 

256 с. – (Высшее профессиональное образование. Бакалавриат). – 

29.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

86 796.012 

Г59 

     Годик, М. А. Спортивная метрология [Текст] : учебник для 

ин-тов физ. культ. / М. А. Годик ; под ред. В. М. Зациорского. – 

М. : Физ-ра. и спорт, 1988. – 192 с. – 15.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

87 796.012 

Г95 

     Гуревич, И. А. 1500 упражнений для моделирования 

круговой тренировки [Текст] / И. А. Гуревич. – Изд. 2-е, перераб. 

и доп. – Минск : Вышэйшая школа, 1980. – 255 с. – 25.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



88 796.012 

Ж86 

     Жуков, Е. К. Биомеханика физических упражнений [Текст] : 

учеб. пособ. для студентов ин-тов физ. культуры / Е. К. Жуков, 

Е. Г. Котельнмкова, Д. А. Семенов. – М. : Физкультура и спорт, 

1963. – 260 с. – 26.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

89 796.012 

З-38 

     Зациорский, В. М. Основы спортивной метологии [Текст] 

/ В. М. Зациорский. – М. : Фзк. и спорт, 1979. – 152 с. – 15.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

90 796.012 

Л24 

     Лапутин, А. Н. Обучение спортивным движениям [Текст] 

/ А. Н. Лапутин. – К. : Здоров'я, 1986. – 216 с. – 22.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

91 796.012 

Л59 

     Линець, М. М. Основи методики розвиткук рухових якостей 

[Текст] : посіб. для фізк. вузів / М. М. Линець. – Львів : Штабар, 

1997. – 207 с. – 27.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

92 796.012 

М31 

     Масальгин, Н. А. Математико-статистические методы в 

спорте [Текст] / Н. А. Масальгин. – М. : Фзк. и спорт, 1974. – 151 

с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

93 796.012 

О-38 

     Огнистий, А. В. Атлас загальнорозвиваючих вправ (вправи 

без предметів) [Текст] : навч.-метод. посібник / А. В. Огнистий. – 

Тернопіль : ТНПУ, 2014. – 306 с. – 25.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

94 796.012 

Ф25 

     Фарфель, Ф. С. Управление двиєениями в спорте [Текст] 

/ Ф. С. Фарфель. – М. : Физ-ра и спорт, 1975. – 208 с. – 17.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

95 796.012 

А66 

     Андрощук, Н. В. Радість руху [Текст] / Н. В. Андрощук, 

А. Б. Дхзюбановський, А. Д. Леськів. – Тернопіль : СМП 

"Астон", 1999. – 114 с. – 16.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

96 796.012 

С16 

     Сальченко, И. Н. Двигательные взаимодействия спортсменов 

[Текст] / И. Н. Сальченко. – К. : Здоров'я, 1980. – 108 с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



97 796.015 

У91 

     Учение о тренировке [Текст] / Пер.с нем. Л. М. Мирского. – 

М. : Физк. и спорт, 1971. – 328 с. – 22.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

98 796.015 

Б44 

     Белякова, Н. Т. Стань сильным, ловким и выносливым 

[Текст] / Н. Т. Белякова, С. Ю. Юровский. – М. : Физк. и спорт, 

1984. – 126 с. – 17.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

99 796.015 

К34 

     Келлер, В. С. Теоретико-методичні основи підготовки 

[Текст] : навч. посіб. / В. С. Келлер, В. М. Платонов. – Львів : 

Українська спортивна, 1998. – 269 с. – 32,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

100 796.015 

К46 

     Кічук, С. Ф. Методичні основи науково-дослідної роботи у 

фізичному вихованні та спорті [Текст] : посібник / С. Ф. Кічук, 

С. Й. Мехонишин, В. Б. Шпитальний. – Тернопіль : ТДПУ, 

1998. – 68 с. – 7.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

101 796.015 

П19 

     Пастушенко, Г. А. Домашнее задание по физкультуре [Текст] 

/ Г. А. Пастушенко. – К. : Здоров'я, 1986. – 88 с. – 13.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

102 796.015 

П37 

     Платонов, В. Н. Подготовка квалифицированых спортсменов 

[Текст] / В. Н. Платонов. – М. : Физ-ра и спорт, 1986. – 287 с. – 

24,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

103 796.015 

П37 

     Платонов, В. Н. Адаптация в спорте [Текст] : монография 

/ В. Н. Платонов. – К. : Здоровья, 1988. – 216 с. – 24.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

104 796.015 

П37 

     Платонов, В. Н. Подготовка юного спортсмена [Текст] 

/ В. Н. Платонов, К. П. Сахновский. – К. : Рад. школа, 1988. – 288 

с. – 28.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

105 796.015 

С22 

     Сахновский, К. П. Полдготовка спортивного резерва [Текст] 

/ К. П. Сахновский. – К. : Здоровья, 1990. – 152 с. – 19.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



106 796.015 

Т35 

     Тер-Ованесян, А. А. Педагогика спорта [Текст] : монография 

/ А. А. Тер-Ованесян, И. А. Тер-Ованесян. – К. : Здоров'я, 1986. – 

28 с. – 25.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

107 796.015 

Ч-49 

     Черный, В. Г. Спорт без травм [Текст] / В. Г. Черный. – М. : 

Физ-ра и спорт, 1988. – 95 с. – (Б-ка тренера). – 13.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

108 796.015.1 

В36 

     Верхошанский, Ю. В. Основы специальной силовой 

подготовки спорте [Текст] / Ю. В. Верхошанский. – М. : Физк. и 

спорт, 1970. – 264 с. – 20.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

109 796.015.1 

В36 

     Верхошанский, Ю. В. Основы специальной силовой 

подготовки в спорте [Текст] / Ю. В. Верхошанский. – Изд. 2, 

перераб. и доп. – М. : Физкультура и спорт, 1977. – 215 с. – 

(Наука - спорту). – 16.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

110 796.015 

В67 

     Волков, В. М. Восстановительные процессы в спорте [Текст] 

/ В. М. Волков. – М. : Физ-ра и спорт, 1977. – 146 с. – (Наука - 

спорту). – 15.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

111 796.015 

К72 

     Костюкевич, В. М. Теорія і методика тренування 

спортсменів високої кваліфікації [Текст] : навч. посібник 

/ В. М. Костюкевич. – К. : Освіта, 2009. – 279 с. – 31.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

112 796.015.1 

М19 

     Малиновский, С. В. Программированное обучение и спорт 

[Текст] / С. В. Малиновский. – М. : Физкультура и спорт, 1976. – 

112 с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

113 796.015 

П37 

     Платонов, В. Н. Теория и методика спортивной тренировки 

[Текст] : учеб. пособие для студентов ин-тов физ. культ. 

/ В. Н. Платонов. – К. : Вища школа, 1984. – 352 с. – 23.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

114 796.015.5 

В38 

     Весловуцький, Ц. В. Фізичні вправи з обтяженнями [Текст] 

/ Ц. В. Весловуцький. – К. : Здоров'я, 1984. – 110 с. – 15.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



115 796.015 

Н83 

     Нормирование физических нагрузок [Текст] / под общ. ред. 

В. П. Филина. – М. : Физ-ра и спорт, 1964. – 279 с. – 29.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

116 796.015 

В14 

     Вайнбаум, Я. С. Дозирование физических нагрузок 

школьников [Текст] / Я. С. Вайнбаум. – М. : Просвещенине, 

1991. – 64 с. – (Б-ка учителя физ. культуры). – 13.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

117 796.015.6 

З-33 

     Запорожанов, В. А. Контроль в спортивной тренировке 

[Текст] / В. А. Запорожанов. – К. : Здоров'я, 1988. – 143 с. – 

16.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

118 796.015 

Ф50 

     Физическая тренировка в групах здоровья [Текст] / Р. И. 

Ракитина, В.В. Бованенко, Г.А. Буткевич, Б.М. Воскресенский. – 

К. : Здоров'я, 1989. – 71 с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

119 796.032 

С40 
     Система олімпійської підготовки: основи менеджменту 

[Текст] / під ред. С. Н. Бубки, В. М. Платонова. – К. : Перша 

друкарня, 2018. – 624 с. – 65.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

120 796.032 

О-62 

     Опышанский, Т. Магия спррта [Текст] : страницы олимп. 

хроники / Т. Опышанский ; Пер.с пол. – М. : Планета, 1989. – 286 

с. – 19.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

121 796.034 

Ю69 

     Юр'єва, Л. О. Організація фізкультурно-оздоровчої та 

спортивно-масової роботи [Текст] : навч.-метод. посібник для 

студентів / Л. О. Юр'єва. – Кременець : КОГПА, 2009. – 167 с. – 

25.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

122 796.035 

К66 

     Корда, Г. С. Фізкультурно-оздоровча робота за місцем 

проживання [Текст] / Г. С. Корда. – К. : Здоров'я, 1985. – 64 с. – 

13.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

123 796.035 

К68 

     Короп, Ю. А. Физическое воспитание в спортивно-

оздоровительных лагерях [Текст] / Ю. А. Короп, С. Ф. Цвек. – 

К. : Здоров'я, 1988. – 136 с. – 15.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



124 796.035 

П38 

     Плехов, В. Н. Оздоровительная атлетика для новичков 

[Текст] / В. Н. Плехов. – Донецк : Сталкер, 2004. – 157 с. с. – 

14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

125 796.035 

Г85 

     Гріненко, М. Ф. Шлях до здоров'я [Текст] / М. Ф. Гріненко. – 

К. : Здоров'я, 1981. – 149 с. – 15.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

126 796.035 

А62 

     Амосов, Н. М. Сердце и физические упражнения [Текст] 

/ Н. М. Амосов, И. В. Муравов. – К. : Здоров'я, 1985. – 78 с. – 

13.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

127 796.035 

Б24 

     Баранов, В. М. Производственная гимнастика [Текст] : 

вопросы и ответы / В. М. Баранов. – К. : Здоров'я, 1988. – 175 с. – 

29.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

128 796.035 

З-91 

     Зубенко, А. К. Медицинское обеспечение учебно-

тренировочных сборов [Текст] / А. К. Зубенко, В. В. Макареня, 

Н. П. Погуляй. – К. : Здоров'я, 1981. – 110 с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

129 796.06 

Б43 

     Белов, Р. А. Организация работы по физической культуре и 

спорту по месту жительства [Текст] : учеб. пособие для 

студентов факулт. физ. восп. пед. ин-тов / Р. А. Белов. – К. : 

Вища школа, 1987. – 239 с. – 27.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

130 796.06 

Б67 

     Бірюк, В. О. Проблеми, прогнози, гіпотези в спорті [Текст] 

/ В. О. Бірюк. – К. : Здоров'я, 1983. – 72 с. – 7.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

131 796.062 

Э40 

     Экономика физической культуры и спорта [Текст] : учеб. 

пособие для ин-тов физ. культуры / под.ред. В. У. Агеевца. – М. : 

Физ-ра и спорт, 1983. – 135 с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

132 796.071.4 

Ж77 

     Жмарев, Н. В. Управленческая и организаторская 

деятельность тренера [Текст] / Н. В. Жмарев. – К. : Здоров'я, 

1980. – 144 с. – 15.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



133 796.07 

Ф50 

     Физкультуру всем и каждому [Текст] / сост. Н. В. 

Туленков. – К. : Молодь, 1984. – 87 с. – 12.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

134 796.1 

В68 

     Володченко, В. Ю. Выходи играть во двор [Текст] 

/ В. Ю. Володченко, В. Б. Юмашев. – 2-е изд., доп. – М. : Мол. 

гвардия, 1989. – 139 с. – 9.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

135 796.1 

К51 

     Клусов, Н. П. Стадионы во дворе [Текст] : кн. для учащихся 

/ Н. П. Клусов, А. А. Цуркан. – М. : Просвещение, 1984. – 80 с. – 

(Спорт в твоей жизни). – 12.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

136 796.2 

Б94 

     Буц, Л. Подвижные игры под музыку [Текст] / Л. Буц. – К. : 

Муз. культура, 1987. – 96 с. – 13.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

137 796.2 

Є99 

     Єфімова, Н. Г. Методика проведення рухливих ігор [Текст] : 

посібник / Н. Г. Єфімова. – К. : Рад. школа, 1969. – 104 с. – 15.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

138 796.4 

К66 

     Коренберг, В. Б. Внимание деталям! [Текст] : (мужское 

многоборье) / В. Б. Коренберг. – М. : Физ-ра и спорт, 1972. – 151 

с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

139 796.4 

Л52 

     Летфуллин, И. С. Как быстор сесть на шпагат [Текст] : 

суперупрпажнения / И. С. Летфуллин. – Изд. 3, испр. – Набереж. 

Челны : КПИ, 2003. – 256 с. – 22.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

140 796.4 

С51 

     Смолевский, В. Гимнастика в трех измерениях [Текст] 

/ В. Смолевский, Ю. Менхин, В. Силин. – М. : Физкультура и 

спорт, 1979. – 246 с. – 17.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

141 796.41 

Ю57 

     Юный гимнаст [Текст] / под. ред. А. М. Шлемина. – М. : 

Физ-ра и спорт, 1973. – 376 с. – 21.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



142 796.41 

Х98 

     Художественная гимнастика [Текст] : учеб. для ин-тов физ-

ры / под ред. Т. С. Лисицкой. – М. : Физ-ра и спорт, 1982. – 231 

с. – 28.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

143 796.41 

С73 

     Спортивная гимнастика [Текст]. – К., 1977. – 146 с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

144 796.41 

Г48 

     Гимнастика с методикой преподавания [Текст] : учеб. 

пособие для учащихся пед. уч-щ по спец № 1910 "Физ. культура" 

/ под ред. Н. К. Меньшикова. – М. : Просвещение, 1990. – 223 

с. – 27.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

145 796.41 

Г51 

     Гімнастика [Текст] : навч. посіб. для студ. / за заг. ред. А. П. 

Жалія і В. Д. Палиги. – К. : Вища шк., 1975. – 102 с. – 28.00. 

                                                                                             2  прим. 

 

146 796.41 

Б89 

     Брыкин, А. Т. Гимнастическая терминология [Текст] 

/ А. Т. Брыкин. – 2 перераб. и испр. изд. – М. : Физ-ра и спорт, 

1989. – 188 с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

147 796.41 

Б89 

     Брыкин, А. Т. Гимнастическая терминология [Текст] : 

пособие / А. Т. Брыкин. – М. : Физ-ра и спорт, 1959. – 245 с. – 

17.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

148 796.41 

Б94 

     Буц, Л. М. Вправи з художньої гімнастики для формування 

постави [Текст] / Л. М. Буц ; відп. ред. М. Є. Догадін. – К. : Рад. 

шк., 1971. – 94 с. – 13.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

149 796.41 

В19 

     Васильков, Г. А. Гимнастика в режиме для школьников 

[Текст] : пособие для учителей и родителей / Г. А. Васильков. – 

2-е изд., перераб. и доп. – М. : Просвещение, 1976. – 159 с. – 

13.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

150 796.41 

В19 

     Васильков, Г. А. Гімнастику - наймолодшим [Текст] 

/ Г. А. Васильков, В. І. Чукарін. – К. : Здоров'я, 1970. – 124 с. – 

12.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



151 796.41 

К37 

     Кечеджиева, Л. Обучение детей художественной гимнастике 

[Текст] / Л. Кечеджиева, М. Ванкова, М. Чипряерва ; Пер.с болг. 

Т.П. Лазаренко. – М. : Физ-ра и спорт, 1985. – 216 с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

152 796.41 

К66 

     Коренберг, В. Маленькие "секреты" гимнастики [Текст] 

/ В. Коренберг. – М. : Физ-ра и спорт, 1987. – 95 с. – 13.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

153 796.41 

К66 

     Коренберг, В. Б. Надежность исполнения в гимнастике 

[Текст] / В. Б. Коренберг. – М. : Физ-ра и спорт, 1970. – 192 с. – 

16.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

154 796.41 

Л63 

     Лисицкая, Т. Хореография в гимнастике [Текст] 

/ Т. Лисицкая. – М. : Физкультура испорт, 1984. – 174 с. – 15.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

155 796.41 

Л99 

     Лящук, Р. П. Термінологія вправ основної гімнастики 

[Текст] : навч. посіб. / Р. П. Лящук. – Тернопіль : ТНПУ, 2005. – 

150 с. – 17.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

156 796.41 

М50 

     Менхин, Ю. В. Физическая подготовка в гимнастике [Текст] 

/ Ю. В. Менхин. – М. : Физ. и спорт, 1989. – 224 с. – 17.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

157 796.41 

С30 

     Семенов, Л. П. Советы тренераи [Текст] : сб. упр. и метод. 

рекомендаций / Л. П. Семенов. – Изд. 2, перераб. – М. : Физ-ра и 

спорт, 1980. – 175 с. – 15.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

158 796.41 

С36 

     Сильченко, Б. Г. Техніка вправ у спортивній 

гимнастиці[Текст] / Б. Г. Сильченко. – К. : Здоров'я, 1979. – 110 

с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

159 796.41 

С54 

     Собенко, П. Т. Страховка і допомога в спортивній гімнастиці 

[Текст] : посібник для тренерів і гімнастів / П. Т. Собенко. – К. : 

Здоров'я, 1969. – 71 с. – 11.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



160 796.41 

У45 

     Укран, М. Л. Методика тренировки гимнастов (мужчин) 

[Текст] / М. Л. Укран. – М. : Физ-ра. и спорт, 1971. – 279 с. – 

19.00. 

                                                                                             2  прим. 

 

161 796.41 

Х98 

     Худолій, О. М. Основи методики викладання гімнастики 

[Текст] : навч. посіб. / О. М. Худолій. – Х. : Консум, 1998. – 240 

с. – 18.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

162 796.41 

Ш25 

     Шарабарова, И. Н. Упражненения со скакалкой [Текст] 

/ И. Н. Шарабарова. – М. : Сов. спорт, 1991. – 92 с. – 18.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

163 796.412 

Б64 

     Бирюк, Е. В. Художественная гимнастика [Текст] 

/ Е. В. Бирюк. – К. : Рад. шк., 1981. – 99 с. – 12.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

164 796.412 

В52 

     Виру, А. А. Аэробика и упражнения [Текст] / А. А. Виру, 

Т. А. Юримяэ, Т. А. Смирнова. – К. : Физкультура и спорт, 

1988. – 224 с. – (Наука - здоровье). – 16.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

165 796.41 

Б79 

     Болобан, В. Н. Юный акробат [Текст] / В. Н. Болобан. – К. : 

Здоров'я, 1982. – 159 с. – 15.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

166 796.417 

К65 

     Кооркин, В. П. Акробатика [Текст] / В. П. Кооркин. – М. : 

Физк. и спорт, 1983. – 127 с. – 12.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

167 796.417 

К65 

     Коркин, В. П. Начинайте с акробатики [Текст] 

/ В. П. Коркин. – М. : Физк. и спорт, 1971. – 150 с. – 13.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

168 796.417 

К65 

     Коркин, В. П. Акробатика [Текст] : каноны терминологии 

/ В. П. Коркин, В. И. Аракчеев. – М. : Физк. и спорт, 1989. – 143 

с. – 14.00. 

                                                                                             2  прим. 

 

169 796.42 

Б37 

     Бегай, прыгай, метай [Текст] : школа легкой атлетики для 

детей 7-12 лет / Э. Брюнему, Э. Харнес, Я. Хофф и др. – М. : 

Физк. и спорт, 1982. – 79 с. – 12.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



170 796.4 

М19 

     Малков, Е. А. Подружись с "королевой спорта" [Текст] : кн. 

для учащихся / Е. А. Малков. – М. : Просвещение, 1987. – 111 

с. – 26.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

171 796.42 

О-47 

     Озолин, Н. Г. Путь к успеху [Текст] / Н. Г. Озолин. – Изд. 2-

е, доп. – М. : Физкультура и спорт, 1985. – 112 с. – 17.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

172 796.4 

Д18 

     Данилов, В. Ю. Тренировка батутиста [Текст] 

/ В. Ю. Данилов. – М. : Физ-ра и спорт, 1983. – 207 с. – 17.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

173 796.54 

М35 

     Матяжов, В. С. Студенческий лагерь отдыха и спорта [Текст] 

/ В. С. Матяжов. – Львов : Вища школа, 1980. – 144 с. – 12.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

174 796.817 

П32 

     Пилат, В. Бойовий гопак [Текст] : Вимоги на рівень 

майстерності "Жовтяк" / В. Пилат. – Львів : Сполом, 2008. – 226 

с. – 65,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

175 796.817 

К59 

     Козацькі забави [Текст] / В. І. Завацький, А. В. Цьось, 

А. В. Бичук, Л. І. Пономаренко. – Луцьк : Надстир'я, 1994. – 109 

с. – 14.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

176 796.817 

П77 

     Приступа Є. Н., Пилат В. С. Традиції української 

національної фізичної культури [Текст]. Ч. 1 / Приступа Є. Н., 

Пилат В. С. – Львів : Троян, 1991. – 104 с. – 17.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

177 796.88 

М69 

     Михайлюк, М. П. Скоростно-силовая подготовка 

тяжелоатлетов [Текст] / М. П. Михайлюк. – К. : Здоров'я, 1978. – 

56 с. – 12.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

178 796.88 

Р69 

     Роман, Р. А. Тренировка тяжелоатлета [Текст] / Р. А. Роман. – 

2-е изд., перераб., доп. – М. : Физк. и спорт, 1986. – 175 с. – 

15.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



179 796.88 

Ш95 

     Шубов, В. М. Красота силы [Текст] / В. М. Шубов. – М. : Сов. 

спорт, 1990. – 59 с. – (Ритмы атлетизма). – 13.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

180 796.92 

К89 

     Кузнецов, В. К. Силовая подготовка лыжника [Текст] 

/ В. К. Кузнецов. – М. : Физк. и спорт, 1982. – 96 с. – 13.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

181 797.2 

Б90 

     Булгакова, Н. Ж. Учите детей плавать [Текст] 

/ Н. Ж. Булгакова. – М. : Физк. и спорт, 1977. – 48 с. – 5.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

 

МОВОЗНАВСТВО 

 

182 811.112 

Д29 
     Деловая переписка на немецком и русском языках 

[Текст]. – Изд. 2-е, испр. – М. : Симон-Пресс, 2002. – 335 с. – 

52.50. 

                                                                                             1  прим. 

 

 

ЛІТЕРАТУРОЗНАВСТВО 

 

183 82.09(438) 

Р15 

     Радишевський, Р. П. Польська літературознавча україністика 

[Текст] / Р. П. Радишевський ; Київ. нац. ун-т ім. Тараса 

Шевченка, Ін-т філології, НАН України, Міжнар. шк. 

україністики НАН України, Ін-т літ. ім. Т. Г. Шевченка НАН 

України. – К. : Талком, 2023. – 927 с. – 275.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

 

ХУДОЖНЯ ЛІТЕРАТУРА 

 

184 821(438) 

Bak 

     Baka, J. Antologia [Текст] / J. Baka. – Warszawa : Hachette 

Polska, 2012. – 188 c. – (Kolekcja Hachette. Poezja Polska ; T.44). – 

20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

185 821(438) 

Boy 

     Boy-Zelenski, T. Antologia [Текст] / T. Boy-Zelenski. – 

Warszawa : Hachette Polska, 2011. – 190 c. – (Kolekcja Hachette. 

Poezja Polska ; T.15). – 20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 



186 821(438) 

Cze 

     Czechowicz, J. Antologia [Текст] / J. Czechowicz. – Warszawa : 

Hachette Polska, 2011. – 190 c. – (Kolekcja Hachette. Poezja Polska ; 

T.35). – 20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

187 821(438) 

Cze 

     Czeczot, J. Antologia [Текст] / J. Czeczot. – Warszawa : Hachette 

Polska, 2012. – 190 c. – (Kolekcja Hachette. Poezja Polska ; T.46). – 

20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

188 821(438) 

Dru 

     Druzbacka, E. Antologia [Текст] / E. Druzbacka. – Warszawa : 

Hachette Polska, 2011. – 190 c. – (Kolekcja Hachette. Poezja Polska ; 

T.36). – 20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

189 821(438) 

Gom 

     Gomulicki, W. Antologia [Текст] / W. Gomulicki. – Warszawa : 

Hachette Polska, 2012. – 189 c. – (Kolekcja Hachette. Poezja Polska ; 

T.43). – 20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

190 821(438) 

Gos 

     Goszczynski, S. Antologia [Текст] / S. Goszczynski. – 

Warszawa : Hachette Polska, 2012. – 189 c. – (Kolekcja Hachette. 

Poezja Polska ; T.39). – 20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

191 821(438) 

Kni 

     Kniaznin, F. D. Antologia [Текст] / F. D. Kniaznin. – Warszawa : 

Hachette Polska, 2011. – 189 c. – (Kolekcja Hachette. Poezja Polska ; 

T.34). – 20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

192 821(438) 

Koc 

     Kochowski, W. Antologia [Текст] / W. Kochowski. – Warszawa : 

Hachette Polska, 2012. – 190 c. – (Kolekcja Hachette. Poezja Polska ; 

T.45). – 20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

193 821(438) 

Lan 

     Lange, A. Antologia [Текст] / A. Lange. – Warszawa : Hachette 

Polska, 2012. – 190 c. – (Kolekcja Hachette. Poezja Polska ; T.47). – 

20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

194 821(438) 

Moc 

     Moczulski, L. A. Antologia [Текст] / L. A. Moczulski. – 

Warszawa : Hachette Polska, 2012. – 189 c. – (Kolekcja Hachette. 

Poezja Polska ; T.55). – 20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 



195 821(438) 

Opp 

     Oppman, A. Antologia [Текст] / A. Oppman. – Warszawa : 

Hachette Polska, 2011. – 190 c. – (Kolekcja Hachette. Poezja Polska ; 

T.37). – 20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

196 821(438) 

Ost6 

     Ostrowska, B. Antologia [Текст] / B. Ostrowska. – Warszawa : 

Hachette Polska, 2012. – 189 c. – (Kolekcja Hachette. Poezja Polska ; 

T.52). – 20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

197 821(438) 

Pol 

     Pol, W. Antologia [Текст] / W. Pol. – Warszawa : Hachette 

Polska, 2011. – 189 c. – (Kolekcja Hachette. Poezja Polska ; T.33). – 

20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

198 821(438) 

Roi 

     Rolicz-Lieder, W. Antologia [Текст] / W. Rolicz-Lieder. – 

Warszawa : Hachette Polska, 2012. – 190 c. – (Kolekcja Hachette. 

Poezja Polska ; T.57). – 20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

199 821(438) 

Ros 

     Rostworowski, K. H. Antologia [Текст] / K. H. Rostworowski. – 

Warszawa : Hachette Polska, 2012. – 190 c. – (Kolekcja Hachette. 

Poezja Polska ; T.56). – 20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

200 821(438) 

Seb 

     Sebyla, W. Antologia [Текст] / W. Sebyla. – Warszawa : 

Hachette Polska, 2012. – 190 c. – (Kolekcja Hachette. Poezja Polska ; 

T.51). – 20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

201 821(438) 

Swi 

     Swietlicki, M. Antologia [Текст] / M. Swietlicki. – Warszawa : 

Hachette Polska, 2012. – 190 c. – (Kolekcja Hachette. Poezja Polska ; 

T.54). – 20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

202 821(438) 

Syr 

     Syrokomla, W. Antologia [Текст] / W. Syrokomla. – Warszawa : 

Hachette Polska, 2011. – 190 c. – (Kolekcja Hachette. Poezja Polska ; 

T.31). – 20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

203 821(438) 

Szy 

     Szymonowic, S. Antologia [Текст] / S. Szymonowic. – 

Warszawa : Hachette Polska, 2011. – 190 c. – (Kolekcja Hachette. 

Poezja Polska ; T.29). – 20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 



204 821(438) 

Uje 

     Ujejski, K. Antologia [Текст] / K. Ujejski. – Warszawa : Hachette 

Polska, 2012. – 189 c. – (Kolekcja Hachette. Poezja Polska ; T.42). – 

20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

205 821(438) 

Woj 

     Wojtyla, K. Antologia [Текст] / K. Wojtyla. – Warszawa : 

Hachette Polska, 2012. – 189 c. – (Kolekcja Hachette. Poezja Polska ; 

T.53). – 20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

206 821(438) 

Zab 

     Zablocki, F. Antologia [Текст] / F. Zablocki. – Warszawa : 

Hachette Polska, 2011. – 189 c. – (Kolekcja Hachette. Poezja Polska ; 

T.32). – 20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

207 821(438) 

Zaw 

     Zawistowska, K. Antologia [Текст] / K. Zawistowska. – 

Warszawa : Hachette Polska, 2012. – 190 c. – (Kolekcja Hachette. 

Poezja Polska ; T.58). – 20,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

208 821(44) 

Б46 

     Бенцони, Ж. Флорентийка [Текст] : истор-. приключ роман. 

Кн. 3-4. Фьера и Папа Римский; Фьора и король Франции 

/ Ж. Бенцони ; Пер.с фр. – Львов : Оксарт Лтд, 1995. – 640 с. – 

24,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

209 821(44) 

Б46 

     Бенцони, Ж. Флорентийка [Текст] : истор-. приключ роман. 

Кн. 1-2. Фьера и Лоренцо Великолепный; Фьора и Карл Смелый 

/ Ж. Бенцони ; Пер.с фр. – Львов : Оксарт Лтд, 1995. – 667 с. – 

24,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

210 821(470+5

71) 

Л25 

     Ларионов, Н. Олимпийский балл [Текст] : повесть 

/ Н. Ларионов ; Пер.с чуваш. Г. Швец. – М. : Современник, 

1985. – 192 c. – 21.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

211 821(477) 

В67 

     Волинець, Т. Татуювання часом [Текст] / Т. Волинець. – 

Тернопіль : Крок, 2020. – 111 с. – 45.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



212 821(477) 

Н63 

     Николишин, Ю. І. Очеретяні серафими [Текст] : 

документальна проза / Ю. І. Николишин. – Львів : Апріорі, 

2022. – 166 с. – 286.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

213 821(477) 

Н63 

     Николишин, Ю. І. Там, де живе душа. Ель-сільбо Канар 

[Текст] : філософський роман / Ю. І. Николишин. – Львів : 

Апріорі, 2016. – 326 с. – 160.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

214 821(477) 

В68 

     Волотовська, Н. Ігор Горбачевський [Текст] : спроба 

життєпису в прозі та віршах / Н. Волотовська. – Тернопіль : 

Укрмедкнига, 2004. – 55 с. – 15,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

215 821(477) 

К17 

     Калита, В. Т. Данило Заболотний [Текст] : біографічна 

повість / В. Т. Калита. – К. : Молодь, 1981. – 245 с. – (Серія 

біографічних творів "Уславлені імена" ; Вип. 53). – 21.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

216 821(477) 

Л67 

     Лісовий, В. Березаві вії [Текст] / В. Лісовий. – Кременець : 

Просвіта, 2006. – 108 с. 

                                                                                             1  прим. 

 

217 821(477) 

Л47 

     Леонтович, М. Д. Хроніка гречок [Текст] 

/ М. Д. Леонтович. – Львів : Світ, 1994. – 94 с. – 13,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

218 821(477) 

С51 

     Смолич, Ю. К. Реве та стогне Дніпр широкий [Текст] : роман 

/ Ю. К. Смолич. – К. : Рад. письменник, 1951. – 830 с. – 28.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

219 821(477) 

Р50 

     Рильський, М. Т. Зібрання творів [Текст] : У 20 т. Наука. 

Критика. Публіцистика: Т. 12-18. Т. 16. Фольклористика, теорія 

перекладу, мовознавство / М. Т. Рильський. – К. : Наукова думка, 

1987. – 598 с. – 37,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

220 821(477) 

Р50 

     Рильський, М. Т. Зібрання творів [Текст] : У 20 т. Наука. 

Критика. Публіцистика: Т. 12-18. Т. 17. Публіцистика 1935-1952 

/ М. Т. Рильський. – К. : Наукова думка, 1987. – 509 с. – 30,00. 

                                                                                             1  прим. 

 



221 821(477) 

Р50 

     Рильський, М. Т. Зібрання творів [Текст] : У 20 т. Наука. 

Критика. Публіцистика: Т. 12-18. Т. 18. Публіцистика 1953-1964 

/ М. Т. Рильський. – К. : Наукова думка, 1988. – 759 с. – 44,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

222 821(477) 

Р50 

     Рильський, М. Т. Зібрання творів [Текст] : У 20 т. Наука. 

Критика. Публіцистика: Т. 12-18. Т. 12. Літ.-крит. статті 

/ М. Т. Рильський. – К. : Наукова думка, 1986. – 535 с. – 35,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

223 821(477) 

Р50 

     Рильський, М. Т. Зібрання творів [Текст] : У 20 т. Наука. 

Критика. Публіцистика: Т. 12-18. Т. 13. Літ.-крит. статті 

/ М. Т. Рильський. – К. : Наукова думка, 1986. – 623с. – 39,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

224 821(477) 

Р50 

     Рильський, М. Т. Зібрання творів [Текст] : У 20 т. Наука. 

Критика. Публіцистика: Т. 12-18. Т. 14. Літ.-крит. статті 

/ М. Т. Рильський. – К. : Наукова думка, 1986. – 526 с. – 32,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

225 821(477) 

Р50 

     Рильський, М. Т. Зібрання творів [Текст] : У 20 т. Наука. 

Критика. Публіцистика: Т. 12-18. Т. 15. Мистецтвознавчі. статті 

/ М. Т. Рильський. – К. : Наукова думка, 1986. – 542 с. – 32,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

226 821(477) 

Р50 

     Рильський, М. Т. Зібрання творів [Текст] : У 20 т. Наука. 

Критика. Публіцистика: Т. 12-18. Т. 20. Листи (1957-1964) 

/ М. Т. Рильський. – К. : Наукова думка, 1990. – 894 с. – 42,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

227 821(477) 

Р50 

     Рильський, М. Т. Зібрання творів [Текст] : У 20 т. Наука. 

Критика. Публіцистика: Т. 12-18. Т. 19. Автобіографічні 

матеріали. Записні книжки. Листи (1907-1956) 

/ М. Т. Рильський. – К. : Наукова думка, 1988. – 759 с. – 42,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

228 821(48) 

М62 

     Мио. мой Мио! [Текст] : повести-сказки скандинавских 

писателе / сост. Л. Ю. Брауде ; Пер.с норв. и швед. – М. : Правда, 

1990. – 480 с. – 24.00. 

                                                                                             1  прим. 

 



229 821(73) 

Х15 

     Хайнлайн, Р. Астронавт Джонс. Время для звезд [Текст] 

/ Р. Хайнлайн ; Пер.с англ. М. Пчелинцев. – СПб : Азбука, 

2017. – 512 с. – (Звезды мировой фантастики). – 31,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

 

ІСТОРІЯ 

 

230 94(477) 

О-70 

     Ортинський, І. Хрищення, хрест та харизма України [Текст] 

/ І. Ортинський ; відп. за вип. М. Стасюк. – Дрогобич : ?, 1993. – 

171 с. – 17,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

231 94(477)"19

17/1920 

А11 

     А ми тую стрілецькую славу збережемо... [Текст] : 

фотокаталог пам'яток і пам'ятних знаків Українським січовим 

стрільцям на Тернопільщині / автор тексту Л. Строцень. – К. : 

ДАКККіМ, 2006. – 128 с. – (100-літтю бою на горі Лисоні). – 

19,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

232 94(477)"19

29/195":32

9.17 

Л64 

     Літопис Української Повстанської Армії [Текст]. Т. 40. 

Тактичний Відтинок УПА 27-й "Бастіон": Любачівщина, 

Ярославщина, Томашівщина. Документи і матеріали / ред. П. Й. 

Потічний. – Торонто-Львів : Літопис УПА, 2004. – 584 с. – 30,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

233 94(477)"19

29/195":32

9.17 

Л64 

     Літопис Української Повстанської Армії [Текст]. Т. 39. 

Тактичний Відтинок УПА 28-й "Данилів": Холмщина і 

Підляшшя. Документи і матеріали / ред. П. Й. Потічний. – 

Торонто-Львів : Літопис УПА, 2004. – 1044 с. – 30,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

234 94(477)"19

29/195":32

9.17 

Л64 

     Літопис Української Повстанської Армії [Текст]. Т. 37. 

Лико І. На грані мрії і дійсності; Терефенко М. На грані двох 

світів. – Торонто-Львів : Літопис УПА, 2004. – 642 с. – 30,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

235 94(477)"19

29/195":32

9.17 

Л64 

     Літопис Української Повстанської Армії [Текст]. Т. 31. 

УПА на Львівщзині й Ярославщинв: Споогади і документи / ред. 

П. Й. Потічний. – Торонто-Львів : Літопис УПА, 2004. – 320 с. – 

25,00. 

                                                                                             1  прим. 

 



236 94(477)(09

2) 

К78 

     Князі України-Русі [Текст] : уклодено на основі "Історії 

України-Русі" М. Аркаса та "Літопису Руськаго" / упор. Я. 

Мельничук і Б. Карабан. – Львів : Край, 1998. – 120 с. – 18,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

237 94(477.82) 

І-99 

     Історія Волині [Текст] : [У 3 т.] : [навч. посіб.]. Т. 1 / Гром. 

орг. "Центр дослідження і відродження Волині", Наук.-дослід. 

ін-т українознавства ; [наук. ред. І. Ворончук]. – Київ; Харків : 

Вид. О. Савчук, 2021. – 383 с. – 350,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

238 94(477.83) 

Я22 

     Яворський, Ф. Львів давній [Текст] / Ф. Яворський, 

А. Краєвський, А. Чоловський ; Пер.з пол. І. Лемка. – Львів : 

Апріорі, 2017. – 101 с. – 160.00. 

                                                                                             1  прим. 

 

239 94(477.84 

З-23 

     Заліщицька земля у спогадах емігрантів [Текст] / упоряд. 

Б. Мельничук. – Тернопіль : Тернопіль, 1993. – 124 с. – 18,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

240 94(477.84 

Г93 

     Губ'як, В. Д. Теребовля в дзеркалі часу [Текст] : фольклорно-

етнографічний нарис / В. Д. Губ'як. – Житомир : Житом. обл. 

друкарня, 1999. – 207 с. – 19,00. 

                                                                                             1  прим. 

 

      Загальна кількість примірників:   263



 

Іменний покажчик 

Baka J. 184,  

Beer U. 7, 8,  

Boy-Zelenski T. 185,  

Czechowicz J. 186,  

Czeczot J. 187,  

Druzbacka E. 188,  

Gomulicki W. 189,  

Goszczynski S. 190,  

Kniaznin F.D. 191,  

Kochowski W. 192,  

Lange A. 193,  

Moczulski L.A. 194,  

Oppman A. 195,  

Ostrowska B. 196,  

Pol W. 197,  

Rolicz-Lieder W. 198,  

Rostworowski K.H. 199,  

Sebyla W. 200,  

Swietlicki M. 201,  

Syrokomla W. 202,  

Szymonowic S. 203,  

Ujejski K. 204,  

Wojtyla K. 205,  

Zablocki F. 206,  

Zawistowska K. 207,  

Агапова Т.П. 20,  

Амосов Н.М. 126,  

Андрощук Н.В. 95,  

Аракчеев В.И. 168,  

Асмус В.Ф. 17,  

Ашмарин Б.А. 79,  

Баранов В.М. 127,  

Барков С.А. 44,  

Белов Р.А. 129,  

Белякова Н.Т. 98,  

Бенцони Ж. 208, 209,  

Бесков С.Д. 42,  

Бірюк В.О. 130,  

Бирюк Е.В. 163,  

Бичук А.В. 175,  

Болобан В.Н. 165,  

Борисенко А.Ф. 29,  

Брыкин А.Т. 146, 147,  

Брюнему Э. 169,  

Булгакова Н.Ж. 181,  

Буц Л. 136,  

Буц Л.М. 148,  

Вайнбаум Я.С. 116,  

Ванкова М. 151,  

Васильков Г.А. 149, 150,  

Верхошанский Ю.В. 108, 109,  

Весловуцький Ц.В. 114,  

Визитей Н.Н. 67,  

Вильчковский Э.С. 23,  

Виноградов Ю.А. 79,  

Виру А.А. 164,  

Волинець Т. 211,  

Волков В.М. 110,  

Волков Л.В. 30, 73,  

Володченко В.Ю. 134,  

Волотовська Н. 214,  

Выдрин В.М. 69, 70,  

Вяткина З.Н.и.д. 79,  

Гавриш І.В. 20,  

Годик М.А. 86,  

Гріненко М.Ф. 125,  

Гриневский А. 22,  

Губ'як В.Д. 240,  

Губерт К.Д. 24,  

Гуральна С.С. 61,  

Гуревич И.А. 87,  

Данилов В.Ю. 172,  

Деркач А.А. 62,  

Довганюк В.М. 31,  

Дхзюбановський А.Б. 95,  

Євдокимов В.І. 20,  

Єфімова Н.Г. 137,  

Жаровський Ф.Г. 43,  

Жмарев Н.В. 132,  

Жуков Е.К. 88,  

Завацький В.І. 175,  

Запорожанов В.А. 117,  

Захаров Е. 65,  

Зациорский В.М. 89,  

Зубенко А.К. 128,  

Исаев А.А. 62,  

Калита В.Т. 215,  

Каменцер М.Г. 80,  



Карасев А. 65,  

Кедров Б.М. 41,  

Келлер В.С. 99,  

Кечеджиева Л. 151,  

Кічук С.Ф. 100,  

Клусов Н.П. 135,  

Ключников Н.Г. 49,  

Ковальчук Н.М. 31,  

Козленко М.П. 26,  

Козленко Н.А. 27,  

Колодцев А.Ф. 49,  

Кононов И.Ф. 60,  

Кооркин В.П. 166,  

Корда Г.С. 122,  

Коренберг В. 152,  

Коренберг В.Б. 138, 153,  

Коркин В.П. 167, 168,  

Коробейников Н.К. 66,  

Короп Ю.А. 123,  

Костюкевич В.М. 111,  

Котельнмкова Е.Г. 88,  

Краєвський А. 238,  

Кричевский Р.Л. 12,  

Круцевич Т.Ю. 71,  

Кузнецов В.К. 180,  

Кукушин Ю.Н. 40,  

Куценко Г.И. 60,  

Лапутин А.Н. 90,  

Ларионов Н. 210,  

Леве К.Ю. 169,  

Леонтович М.Д. 217,  

Лернер Б. 56,  

Леськів А.Д. 95,  

Летфуллин И.С. 139,  

Лісовий В. 216,  

Линець М.М. 91,  

Лисицкая Т. 154,  

Лоптев А.П. 58,  

Лящук Р.П. 155,  

Макареня В.В. 128,  

Малиновский С.В. 112,  

Малков Е.А. 170,  

Масальгин Н.А. 92,  

Матвеев А.П. 81,  

Матяжов В.С. 173,  

Мацулевич В.П. 27,  

Мельников С.Б. 81,  

Менхин Ю. 140,  

Менхин Ю.В. 156,  

Мехонишин С.Й. 100,  

Минаев Б.Н. 82,  

Михайлюк М.П. 177,  

Михеев А.А. 66,  

Михелев Л.А. 40,  

Муравов И.В. 126,  

Наумчук В.І. 35,  

Некрасов Б.В. 36, 37,  

Николаев Л.А. 39,  

Николенко И.Г. 66,  

Николишин Ю.І. 212, 213,  

Новосельский В.Ф. 59,  

Огнистий А.В. 93,  

Озолин Н.Г. 171,  

Олійник Т.О. 20,  

Онищенко І.М. 32,  

Опышанский Т. 120,  

Ортинський І. 230,  

П'ятницький І.В. 43,  

Павлов Б.А. 53,  

Пастушенко Г.А. 101,  

Петров М.М. 40,  

Пилат В. 174,  

Пилипенко А.Т. 43,  

Писаренко А.П. 46,  

Платонов В.М. 99,  

Платонов В.Н. 102, 103, 104, 

113,  

Плахтій П. 55,  

Плехов В.Н. 124,  

Погуляй Н.П. 128,  

Пономаренко Л.І. 175,  

Поспелова К.А. 46,  

Потапов В.М. 50,  

Радишевський Р.П. 183,  

Ребет Л. 18,  

Реми Г. 47, 48,  

Рильський М.Т. 219, 220, 221, 

222, 223, 224, 

225, 226, 227,  

Родинов А.В. 13,  



Роман Р.А. 178,  

Ронжина Н.М. 44,  

Рыжак М.М. 12,  

Рысс М.Г. 24,  

Сальченко И.Н. 96,  

Саркизов-Серазини И.М. 57,  

Сафонов А. 65,  

Сахновский К.П. 104, 105,  

Семенов Д.А. 88,  

Семенов Л.П. 157,  

Силин В. 140,  

Сильченко Б.Г. 158,  

Скопенко В.В. 45,  

Слизковская О.А. 42,  

Сміт Е.Д. 19,  

Смирнова Т.А. 164,  

Смолевский В. 140,  

Смолич Ю.К. 218,  

Собенко П.Т. 159,  

Тейглан Н. 169,  

Тер-Ованесян А.А. 83, 106,  

Тер-Ованесян И.А. 106,  

Терентьев А.П. 53,  

Трескин А. 68,  

Укран М.Л. 160,  

Фарфель Ф.С. 94,  

Физер Л. 51, 52,  

Физер М. 51, 52,  

Филатов А.Т. 14,  

Филиппович Ю.Б. 54,  

Фолин В.П. 84,  

Фомин Н.А. 84,  

Хайнлайн Р. 229,  

Ханин Ю.Л. 9,  

Харнес Э. 169,  

Холмогоров В. 1,  

Хофф Я. 169,  

Худолій О.М. 161,  

Цвек С.Ф. 29, 123,  

Цуркан А.А. 135,  

Цьось А.В. 31, 175,  

Черникова О.А. 15,  

Черный В.Г. 107,  

Чикин С.Я. 74,  

Чипряерва М. 151,  

Чоловський А. 238,  

Чукарін В.І. 150,  

Шаповалов С. 72,  

Шарабарова И.Н. 162,  

Шиян Б.М. 82,  

Шпитальний В.Б. 100,  

Шубов В.М. 179,  

Юмашев В.Б. 134,  

Юр'єва Л.О. 121,  

Юримяэ Т.А. 164,  

Юровский С.Ю. 98,  

Яворський Ф. 238,  

Яковлев А.Г. 46,  

Яковлев В. 22,  



 

Персоналії 

Бенцони Жюльєтта 208, 209,  

Вирган Іван Оникійович (спр. 

прізв. Вергун, 1908–1975) – 

український поет, перекладач 

223,  

Вишня Остап (Губенко Павло 

Михайлович) (1889-1956) - 

письменник новеліст, класик 

сатиричної прози 

223,  

Довженко Олександр 

Петрович (1894–1956) – 

український письменник, 

кінорежисер, кінодраматург 

223,  

Заболотний Данило Кирилович 

(український мікробіолог, 

епідеміолог) 

215,  

Зеров Микола Констянтинович 

(1890 — 1937) — український 

поет, літературознавець, 

літературний критик, полеміст, 

лідер «неокласиків», майстер 

сонетної форми та перекладач 

античної поезії 

223,  

Конопницька Марія, або 

Конопніцька (пол. Maria 

Konopnicka; 1842 — 1910) — 

польська письменниця; поет, 

новелістка, літературний 

критик і публіцист, автор 

творів для дітей і юнацтва 

224,  

Леонтович Володимир 

Миколайович (1866-1933) - 

український громадський та 

політичний діяч, міністр 

земельних справ 

217,  

Лісовий Василь 216,  

Міцкевич Адам Бернард (пол. 

Adam Bernard Mickiewicz; 1798 

— 1855) — один із 

найвидатніших польських 

поетів, діяч національно-

визвольного руху. Засновник 

романтизму у польській 

літературі 

224,  

Николишин Юрій Ігорович 

(1968 — ) — український 

письменник, фотограф, 

видавець, кандидат 

економічних наук, 

громадський діяч. Засновник 

видавництва «Апріорі» 

212, 213,  

Олесь Олександр (1878-1944) - 

український поет, перекладач, 

драматург 

222,  

Рильський Максим Тадейович 

(1895–1964) – український 

поет, перекладач, публіцист, 

громадський діяч, 

мовознавець, 

літературознавець, академік 

АН України 

219, 220, 

221, 222, 

223, 224, 

225, 226, 

227,  

Самійленко Володимир 

Іванович (1864-1925) - 

український поет, драматург, 

перекладач 

222,  

Смолич Юрій Корнійович 

(1900 — 1976) — український 

радянський письменник, 

журналіст, театральний 

критик. Діяч УНР 

218,  

Українка Леся (Косач-Квітка 

Лариса Петрівна) (1871-1913) - 

українська письменниця, 

поетеса, перекладачка 

222,  

Франко Іван Якович (1856-

1916) - видатний український 

поет, прозаїк, драматург, 

літературний критик, 

публіцист, перекладач, 

науковець, громадський і 

політичний діяч 

222,  

Хайнлайн Роберт 229,  

Черемшина Марко (1874-1927) 

- український письменник і 

громадський діяч, адвокат, 

доктор права 

222,  



Шевченко Тарас Григорович 

(1814–1861) - український 

поет, художник 

222,  



 

Предметник покажчик 

Акробатика 165, 166, 

167, 168,  

Аналітична хімія 42,  

Біологічні основи спортивного 

тренування 

117,  

Біомеханіка фізичних вправ 

(кінезіологія) 

88, 96,  

Буття. Матерія. Духовна 

філософія 

5, 6,  

Важка атлетика. Гирьовий 

спорт. Штанга. 

177, 178, 

179,  

Віршовані жанри укр. літ. 216,  

Вивчення і викладання 

фізичної культури в ВНЗ 

35,  

Виробнича гімнастика 127,  

Гігієна дітей і підлітків 59, 60,  

Гігієна фізичного виховання. 

Особиста гігієна, режим, 

харчування, ваговий режим, 

загартування.Гігієна 

тренування. 

124,  

Гімнастика 138, 139, 

140, 141, 

144, 145, 

148, 149, 

150, 151, 

152, 153, 

154, 156, 

157, 159, 

160, 161, 

172,  

Гра. Теоретичні основи гри. 

Іграшки. Види дитячих ігр 

22,  

Діяльність ОУН-УПА 232, 233, 

234, 235,  

Дидактика (теорія освіти і 

навчання) 

20,  

Довідкові видання з фізичної 

культури та спорту 

64,  

Економіка окремих галузей 

невиробничої сфери 

131,  

Енциклопедії. Енциклопедичні 

словники. Інші довідники 

енциклопедичного характеру. 

2, 3, 4,  

Загальна біохімія 54,  

Загальна та неорганічна хімія 36, 37, 

47, 48,  

Ігри. Спортивні ігри 134,  

Інші прозові жанри: афоризми, 

мемуари, щоденники, листи, 

епістолярні твори 

226, 227,  

Історія Волині 237,  

Історія Львівської області 238,  

Історія Тернопільської області 239, 240,  

Історія України 230,  

Історія медицини і охорони 

здоров'я. Персоналії 

214, 215,  

Історія фізичної культури 68, 175, 

176,  

Історія хімії. Діячі науки 41,  

Комп'ютери. Електронні 

обчислювальні машини 

1,  

Легка атлетика 169, 170, 

171,  

Лижний спорт 180,  

Медико-біологічні основи 

фізичного виховання 

57, 58, 

107, 114, 

123,  

Методика викладання 

гімнастики 

32,  

Методика викладання фізичної 

культури 

28, 29, 

137,  

Міжнародні спортивні 

змагання. Світові спортивні 

рекорди. Олімпійські ігри 

120,  

Музична культура України 61,  

Навчальні підручники і 

посібники по галузевій 

психології 

10,  

Навчальні плани і програми 25,  

Навчання і виховання в 

процесі фізичної підготовки 

73, 83,  

Навчання руховим діям і 

виховання фізичних якостей 

93,  

Національні відносини, 

національна політика в Україні 

18,  



Національні відносини, 

національна політика. 

Національно-визвольний рух 

19,  

Національні види боротьби 174,  

Окремі гімнастичні системи. 

Гімнастика йога. Ритмічна 

гімнастика 

164,  

Організація відпочинку і 

дозвілля 

21,  

Організація професійного 

навчання студентів. 

Педагогічна практика 

35,  

Організація спортивно-

оздоровчого туризму 

173,  

Організація фізичної культури 119, 121, 

122, 129, 

130, 133, 

135,  

Органічна хімія 50, 51, 

52,  

Основні види гімнастичних 

вправ 

146, 147, 

155, 162,  

Особиста гігієна. Гігієна 

побуту і відпочинку 

56,  

Перевірка і оцінка знань 

студентів 

55,  

Підручники, навч. посібники з 

загальної та неорганічної хімії 

для вузів 

38, 39, 

40, 46,  

Підручники, навчальні 

посібники з загальної та 

неорганічної хімії 

49,  

Підручники, навчальні 

посібники з органічної хімії 

для вузів 

53,  

Підручники, навчальні 

посібники з хімії для вузів 

45,  

Підручники, учбові посібники 

для вузів 

43, 44,  

Підручники, учбові посібники 

з організації фізкультури, 

економіки, статистики. 

67,  

Підручники. навчальні 

посібники з логіки 

17,  

Плавання 181,  

Польська література 183,  

Прозові жанри літератури 

США 

229,  

Прозові жанри української 

літератури 

217, 218,  

Прозові жанри французької 

літератури 

208, 209,  

Психологія 7, 8,  

Психологія окремих видів 

діяльності. Галузева 

(прикладна) психологія 

9, 14, 15,  

Психологія фізичного 

виховання і спорту 

11, 12, 

13, 16,  

Рухливі ігри 136,  

Спортивна гімнастика 143, 158,  

Спортивна медицина 126, 128,  

Спортивна метрологія 85, 86, 

89, 92,  

Спортивне тренування. 

Фізична, технічна, тактична, 

моральна підготовка. Роль 

тренера. 

62, 98, 

101, 105, 

110, 115,  

Стилістика. Культура мови. 

Ділове мовлення. Переклад 

182,  

Стилістика. Культура 

мовлення. Ділове мовлення 

182,  

Теорія і методика фізичного 

виховання і спортивного 

тренування 

65, 69, 

70, 72, 

74, 75, 

76, 77, 

78, 79, 

80, 81, 

82, 84, 

87, 90, 

91, 94, 

95, 97, 

99, 100, 

102, 103, 

104, 106, 

108, 109, 

111, 112, 

113, 116, 

132,  

Технологія навчання 33,  



Україна в період II пол. IX ст. - 

I пол. XVIII ст. 

236,  

Україна у ХХ ст. (1917 р. - ....) 231,  

Українська література 183,  

Університети 34,  

Фізіологія тварин і людини 55,  

Фізична культура і спорт 63, 71,  

Фізичне виховання 23, 24,  

Фізичне виховання 26, 27, 

30,  

Фізичне виховання 66,  

Фізичне виховання окремих 

груп населення 

118, 125,  

Хвороби серця 126,  

Художні очерки, есе 219, 220, 

221, 222, 

223, 224, 

225,  

Художня гімнастика 142, 163,  

Художня література Польщі 184, 185, 

186, 187, 

188, 189, 

190, 191, 

192, 193, 

194, 195, 

196, 197, 

198, 199, 

200, 201, 

202, 203, 

204, 205, 

206, 207,  

Художня література України 211, 212, 

213, 214, 

215,  

Художня література Чувашії 210,  

Художня література країн 

Європи 

228,  

 


